
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

1994 

На основу члана 60. став 2. и члана 63. став 4. Закона о ветеринарству 

(„Службени гласник РСˮ , бр. 91/05, 30/10 и 93/12), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 
 

о измени Правилника о утврђивању мера за рано откривање, 

дијагностику, спречавање ширења, сузбијање и искорењивање 

инфекција живине одређеним серотиповима салмонела 

Члан 1. 

У Правилнику о утврђивању мера за рано откривање, дијагностику, 

спречавање ширења, сузбијање и искорењивање инфекција живине 

одређеним серотиповима салмонела („Службени гласник PC”, број 46/18), у 

члану 3. став 1. реч: „овлашћене” брише се. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

Број 110-00-50/2018-09 

У Београду, 1. јуна 2018. године 

Министар, 

Бранислав Недимовић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

